委 託 業 務 着 手 届

管理（主任）技術者，照査技術者等決定・変更届

  年  月  日

新 潟 市 長  様

受注者 住  所

氏  名

下記のとおり委託業務に着手し，管理（主任）技術者，照査技術者等を

決定・変更しました。

委 託 番 号  第      号

委 託 名

委 託 場 所

着手（変更）年月日     年    月    日

管理（主任）技術者

照 査 技 術 者

担 当 技 術 者

管 理 技 術 者 等 に

委 任 し な い 事 項

【注意事項】
１．各業務において必要な技術者を記載すること。
２．本通知書の提出にあたり，「新潟市測量・調査・設計業務委託共通仕様

書」に記載の各技術者の資格要件を証する書面を添付すること。